Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их 
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей для размещения на официальном сайте Лесозаводского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 
      за 2017 год_____
(период, за который предоставляются сведения)
	Ф.И.О. муниципального служащего, лица замещающего муниципальную должность на постоянной основе
	Должность муниципального служащего, лица замещающего муниципальную должность на постоянной основе, супруг (супруга) и несовершеннолетние дети указанных лиц
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов  недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящегося в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего, лица замещающего муниципальную должность на постоянной основе,  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	
	Вид и наименование имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	Глушук Елена Федоровна
	Председатель 
	1062719,8
	1) земельный участок (индивидуальная)
2) квартира (долевая 1/3)
3) земельный участок (в пользовании)
4) гараж (в пользовании)
5) квартира (индивидуальная)
	925
69,2
29
22,7
32,9
	Россия
Россия
Россия 
Россия
Россия
	не имеет
	не совершались

	
	Супруг
	886157,82
	1) земельный участок (индивидуальная)
2) земельный участок (индивидуальная)
3) жилой дом (индивидуальная)
4) квартира (долевая 1/3)
5) земельный участок (в пользовании)
6) гараж (в пользовании)

	1170
3300
32,5
69,2
36
30,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	легковой 
NISSAN BLUBIRD,
грузовой
MAZDA BONGO,
Трактор Т-40
	не совершались

	Гуменная Инна Владимировна
	Ведущий инспектор
	[bookmark: _GoBack]442579,69
	1) жилой дом (долевая 0,16)
2) квартира (индивидуальная)
3) жилой дом (в пользовании) 
	55,3
33,8
28,7
	Россия
Россия
Россия
	не имеет
	не совершались

	
	Супруг
	656990,74
	1) жилой дом (индивидуальная)
2) квартира (в пользовании)

	28,7
33,8
	Россия
Россия
	не имеет
	не совершались

	Журкова Оксана Александровна
	Ведущий инспектор
	421 071,06
	1)жилой дом (индивидуальная)
2) квартира (индивидуальная)
3) земельный участок (индивидуальная)
4) гараж (индивидуальная)
	66,9
52,8
4700
18,8
	Россия
Россия
Россия
Россия

	легковой,
NISSAN CUBE
	не совершались

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Не имеет
	1) квартира (в пользовании)
	52,8
	Россия
	не имеет
	не совершались



